
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101035902023 
 
Značka: 101035902023 MGVIVA a.s. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Malešická 2251/51 
Tel.:  130 00 Praha 3 
Fax:   
E-mail: alena.svobodova@kzcr.eu,416 723 562 
 
Datum: 20.02.2023 
 
 
 

 
                

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 

Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

1. Oprava Název zařízení:  videořetězec - k laparoskopu 6487 

  Typ zařízení:  endokamera 

  Výr.číslo:  1100185725 

  Rok výr.:  2013 

  Inv.číslo:  6853 

  Umístění:  operační sály 

Požadujeme opravu optiky Wolf -přímá SN 50002441177 je zakalená, dále troakar 

Wolf 89121.1263-uvolněný jezdec v pochvě  

Cena činí 66 501,60,- včetně DPH 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
 
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. Alena 

Svobodová

Digitálně podepsal 
Alena Svobodová 
Datum: 2023.02.24 
09:55:29 +01'00'

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ cz25488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žitaniøká 2084
412 01 Litoměřice

oBJEDNÁvKA č.: 101035902023

Značka: 101035902023 MGVIVA a.s.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Malešická 2251/51
Teı.: 130 00 Praha 3
Fax:

E-maiı: _
Datum: 20.02.2023

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Oprava Název zařízení: videořetězec - k Iaparoskopu 6487
Typ zařízení: endokamera
Výr.čís|o: 1 1 001 85725
Rok výr.: 2013
Inv.čís|o: 6853
Umístění: operační Sály

Požadujeme opravu optiky Wolf -přímá SN 50002441 177 je zakalená, dále troakar
Wolf 89121.1263-uvolněný jezdec v pochvě
Cena činí 66 501,60,- včetně DPH

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



PoTvRZENí oBJEDNÁvKY - cENovÝ NÁVRH
Strana 1 /2 Ev.Čís|o '44-3-0000045 I

DODAVATEL IČ 17321611 DIC CZ17321611 Objednávka 101035902023
MGVIVA as. 7-9 dne 22.02.2023
Křenová 438/3 Naše Zakázka 44-3-0000045

Den vystavení 22022023

162 00 Praha - Veleslavín
Tel.: 225 001 536
E-maüı'vis@mg\ıiva.cz

ODBĚRATEL IČ 25488627 DIČ (3225488627

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
400 11 Usti nad Labem - Severní Terasa

Vážený zákazníku, potvrzujeme timto přijetí Vaši výše uvedene' Objednávky na opravu následujícího
zafizeni a žádáme 0 oDSOUHLASENI1mm? cenového návrhu k PŘÍSTROJ“ NÁSTROJI
převztému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 44-3-0000045
Servisní technik zodpovědný za Vaši Zakázku je pan _

Cenový návrh:
Oprava optiky 8934.431 sn: 5000244177 - zamlžená.
89121.1263 - ASK pochva - uvolnèný jezdec v pochvě.

Oprava ASK pochvy, vzhledem k míře poškození, není možná. Oprava je možná pouze výměnou za novoou
pochvu dle rozpisu:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
katćíslo název množství MJ cena Za MJ celkem bez DPH
8934431 EXC i HD - Optika, 0°,pr. 10 mm, 1,00 ks 35 490,00 35 490,00

autoklávovateiná
891211263 Trokarová pochva artroskopická 1,00 ks 22 480,00 22 480,00

pro 4mm optiku, vysokoprůtoková,
2 otočné kohouty

9998-2 Práce servisního technika - 1,00 hod 990,00 990, 00
Základní zdrav. technika

9998 Poskytnutájednorázova' sleva na -1,00 ks 4 000,00 -4 000,00
opravu

Celkem bez DPH 54 960,00

MGVIVA as.. zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.ćervence 2022, oddíl b, vložka 2744?




